2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От   31.10.2023                                 					            №  6510

	Об организационных мероприятиях по установке памятных знаков

     Во исполнение постановления администрации городского округа г.Бор от 10.04.2014 № 2322 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского округа город Бор Нижегородской области»  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Установить на территории городского округа г.Бор мемориальную  доску  в память Чухутова Сергея Борисовича, погибшего при исполнении обязанностей военной службы  в ходе проведения специальной военной операции по демилитаризации и денацификации Украины (далее – мемориальная доска).
2. Определить место установки мемориальной доски – здание МАОУ СШ №3 (г.Бор, ул.Ванеева, д.43 А).
3. Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор (С.В.Казимирова), управлению социальной политики администрации городского округа г.Бор (О.Ю.Ершова) организовать и провести мероприятия, посвященные торжественному открытию мемориальной доски.
4. Рекомендовать общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов городского округа г.Бор Нижегородской области (А.В.Федоров) принять участие в организации и проведении мероприятий, посвященных торжественному открытию мемориальной доски.
5.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего   постановления  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г.Бор www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	                                           А.В.Боровский

Э.В.Болотова, 2-46-93

2